
- OFERTA VÁLIDA DEL 28 DE ABRIL AL 18 DE MAYO DE 2026 -

ARIEL AUT.ARIEL AUT.

LIQUIDO ORIGINALLIQUIDO ORIGINAL

50 CAC (40+10)50 CAC (40+10)

ARIEL AUT.

LIQUIDO ORIGINAL

50 CAC (40+10)

9,99
�

(0,20€/DS)(0,20€/DS)(0,20€/DS)

AGUA AGUA 

SOLAN DE CABRASSOLAN DE CABRAS

50 CL.50 CL.

AGUA 

SOLAN DE CABRAS

50 CL.

0,59
�

(1,18€/l)(1,18€/l)(1,18€/l)

AGUAAGUA

SOLAN DE CABRASOLAN DE CABRA

CON GAS 75 CL.CON GAS 75 CL.

AGUA

SOLAN DE CABRA

CON GAS 75 CL.

1,39
�

(1,85€/l)(1,85€/l)(1,85€/l)

CERVEZACERVEZA

MAHOU 0'0MAHOU 0'0

TOSTADA 33 CL.TOSTADA 33 CL.

CERVEZA

MAHOU 0'0

TOSTADA 33 CL.

0,56
�

(1,70€/l)(1,70€/l)(1,70€/l)

CERVEZACERVEZA

MAHOU MAHOU 

5 ESTRELLAS 33 CL.5 ESTRELLAS 33 CL.

CERVEZA

MAHOU 

5 ESTRELLAS 33 CL.

0,60
�

(1,81€/l)(1,81€/l)(1,81€/l)

LECHELECHE

ASTURIANA ENT.ASTURIANA ENT.

1,5 L.1,5 L.

LECHE

ASTURIANA ENT.

1,5 L.

1,83
�

(1,22€/l)(1,22€/l)(1,22€/l)

LECHELECHE

ASTURIANA DESNT.ASTURIANA DESNT.

1,5 L.1,5 L.

LECHE

ASTURIANA DESNT.

1,5 L.

1,65
�

(1,10€/l)(1,10€/l)(1,10€/l)

LECHELECHE

ASTURIANA SEMIASTURIANA SEMI

1,5 L.1,5 L.

LECHE

ASTURIANA SEMI

1,5 L.

1,72
�

(1,14€/l)(1,14€/l)(1,14€/l)



LECHE PASCUALLECHE PASCUAL

DESNT. SIN LACTOSADESNT. SIN LACTOSA

1 L.1 L.

LECHE PASCUAL

DESNT. SIN LACTOSA

1 L.

1,25
�

LECHE PASCUALLECHE PASCUAL

SEMI SIN LACTOSASEMI SIN LACTOSA

1 L.1 L.

LECHE PASCUAL

SEMI SIN LACTOSA

1 L.

1,29
�

GALLETA GALLETA 

CUETARA 426 GRS.CUETARA 426 GRS.

NAPOLITANANAPOLITANA

GALLETA 

CUETARA 426 GRS.

NAPOLITANA

2,45
�

(5,75€/KG)(5,75€/KG)(5,75€/KG)

GALLETAGALLETA

GULLON ZERO GULLON ZERO 
(FIBRA, BARQUILLO, RELLENA)(FIBRA, BARQUILLO, RELLENA)

GALLETA

GULLON ZERO 
(FIBRA, BARQUILLO, RELLENA)

1,29
�

GALLETA GALLETA 

GULLON ZEROGULLON ZERO

CHOCO CHIP 125 G.CHOCO CHIP 125 G.

GALLETA 

GULLON ZERO

CHOCO CHIP 125 G.

1,69
�

(11,27€/KG)(11,27€/KG)(11,27€/KG)

COLACAOCOLACAO

NOIR 300G/NOIR 300G/

PURO 250 GRS.PURO 250 GRS.

COLACAO

NOIR 300G/

PURO 250 GRS.

4,75
�

(19,0€/KG)(19,0€/KG)(19,0€/KG)

PERFUMADORPERFUMADOR

VERNEL VERNEL 

30 DOSIS30 DOSIS

PERFUMADOR

VERNEL 

30 DOSIS

2,95
�

(0,10€/DS)(0,10€/DS)(0,10€/DS)

MERMELADAMERMELADA

HELIOS340 G. FRESA,HELIOS340 G. FRESA,

PERA, CIRUELA, NARANJAPERA, CIRUELA, NARANJA

MERMELADA

HELIOS340 G. FRESA,

PERA, CIRUELA, NARANJA

1,45
�

(4,26€/KG)(4,26€/KG)(4,26€/KG)

MERMELADAMERMELADA

HELIOS 340 G.HELIOS 340 G.

ARANDANOSARANDANOS

MERMELADA

HELIOS 340 G.

ARANDANOS

1,95
�

(1,095,73€/KG)(1,095,73€/KG)(1,095,73€/KG)

MERMELADAMERMELADA

HELIOS 340 G.HELIOS 340 G.

MELOCOTONMELOCOTON

MERMELADA

HELIOS 340 G.

MELOCOTON

1,25
�

(3,77€/KG)(3,77€/KG)(3,77€/KG)

CHAMPU HSCHAMPU HS

235ML+10 ML.235ML+10 ML.

CHAMPU HS

235ML+10 ML.

2,85
�

(11,63€/l)(11,63€/l)(11,63€/l)

FAIRYFAIRY

ULTRA ORIG.ULTRA ORIG.

1050 ML.1050 ML.

FAIRY

ULTRA ORIG.

1050 ML.

4,45
�

(4,24€/l)(4,24€/l)(4,24€/l)

GALLETAGALLETA

MARIA DORADAMARIA DORADA

GULLON 600 G.GULLON 600 G.

GALLETA

MARIA DORADA

GULLON 600 G.

1,50
�

(2,50€/KG)(2,50€/KG)(2,50€/KG)

FLOTA TOTAL FLOTA TOTAL 

AUTOMATICAAUTOMATICA

78 CAC78 CAC

FLOTA TOTAL 

AUTOMATICA

78 CAC

9,25
�

(0,12€/DS)(0,12€/DS)(0,12€/DS)

GELGEL

INST. ESPAÑOLINST. ESPAÑOL

ALO/LACT. 1.250ML.ALO/LACT. 1.250ML.

GEL

INST. ESPAÑOL

ALO/LACT. 1.250ML.

2,25
�

(1,80€/l)(1,80€/l)(1,80€/l)

JABONJABON

DE MANOSDE MANOS

IFA UNNIA 500 ML.IFA UNNIA 500 ML.

JABON

DE MANOS

IFA UNNIA 500 ML.

0,90
�

(1,80€/l)(1,80€/l)(1,80€/l)

BIMBOBIMBO

S/CORTEZAS/CORTEZA

450 GRS.450 GRS.

BIMBO

S/CORTEZA

450 GRS.

2,09
�

(4,64€/KG)(4,64€/KG)(4,64€/KG)

DONUTSDONUTS

PISTACHOPISTACHO

2 UNIDS2 UNIDS

DONUTS

PISTACHO

2 UNIDS

1,99
�

(0,99€/UD)(0,99€/UD)(0,99€/UD)

CAFE SOLUBLECAFE SOLUBLE

LA ESTRELLALA ESTRELLA

190 GRS190 GRS

CAFE SOLUBLE

LA ESTRELLA

190 GRS

5,50
�

(28,95€/KG)(28,95€/KG)(28,95€/KG)

VAJILLASVAJILLAS

SOMAT 4 EN 1SOMAT 4 EN 1

18+2 CAP18+2 CAP

VAJILLAS

SOMAT 4 EN 1

18+2 CAP

5,45
�

(0,27€/CAP)(0,27€/CAP)(0,27€/CAP)

COLACAOCOLACAO

FIBRA 0%FIBRA 0%

300 GRS.300 GRS.

COLACAO

FIBRA 0%

300 GRS.

3,75
�

(12,50€/KG)(12,50€/KG)(12,50€/KG)

COLACAO COLACAO 

0% BOTE 325 GRS.0% BOTE 325 GRS.

COLACAO 

0% BOTE 325 GRS.

3,75
�

(11,55€/KG)(11,55€/KG)(11,55€/KG)

SANITOL BAÑOS1,2 L. SANITOL BAÑOS1,2 L. 

PIST. 750 ML.PIST. 750 ML.

SANITOL BAÑOS1,2 L. 

PIST. 750 ML.

1,99
�

(2,65€/l)(2,65€/l)(2,65€/l)
(1,66€/l)(1,66€/l)(1,66€/l)

SUAVIZANTESUAVIZANTE

VERNEL CONC.VERNEL CONC.

55 DOSIS55 DOSIS

SUAVIZANTE

VERNEL CONC.

55 DOSIS

2,39
�

(0,04€/DS)(0,04€/DS)(0,04€/DS)



KETCHUPKETCHUP

HEINZ HEINZ 

PET 700 ML.PET 700 ML.

KETCHUP

HEINZ 

PET 700 ML.

3,39
�

(4,84€/L)(4,84€/L)(4,84€/L)

QUESOQUESO

RALLADORALLADO

EL CASERIO EL CASERIO 

QUESO

RALLADO

EL CASERIO 

2,25
�

(18,75€/KG)(18,75€/KG)(18,75€/KG)

QUESOQUESO

LONCHAS EL CASERIOLONCHAS EL CASERIO

14 UNIDS14 UNIDS

QUESO

LONCHAS EL CASERIO

14 UNIDS

2,35
�

(8,97€/KG)(8,97€/KG)(8,97€/KG)

ACEITEACEITE

GIRASOL KOIPESOLGIRASOL KOIPESOL

1 L.1 L.

ACEITE

GIRASOL KOIPESOL

1 L.

2,15
�

ACEITE  OLIVAACEITE  OLIVA

VIRGEN EXTRA 460 MLVIRGEN EXTRA 460 ML

CARBONEL ACEITERA CARBONEL ACEITERA 

ACEITE  OLIVA

VIRGEN EXTRA 460 ML

CARBONEL ACEITERA 

3,49
�

(7,59€/l)(7,59€/l)(7,59€/l)

DON SIMONDON SIMON

GAZPACHO TRADICIONALGAZPACHO TRADICIONAL

1 L.1 L.

DON SIMON

GAZPACHO TRADICIONAL

1 L.

1,79
�

ENSALADASENSALADAS

CALVOCALVO

RO150G.RO150G.

ENSALADAS

CALVO

RO150G.

1,29
�

(8,60€/KG)(8,60€/KG)(8,60€/KG)

SARDINILLASARDINILLA

EL MENUEL MENU

RR 90 GRR 90 G

SARDINILLA

EL MENU

RR 90 G

1,13
�

(17,38€/KG)(17,38€/KG)(17,38€/KG)

ACEITUNA 350G.ACEITUNA 350G.

GOURMET RELL.GOURMET RELL.

LA EXPLANADALA EXPLANADA

ACEITUNA 350G.

GOURMET RELL.

LA EXPLANADA

1,35
�

(3,86€/KG)(3,86€/KG)(3,86€/KG)

TALLOS ESPARR.TALLOS ESPARR.

CARRETILLACARRETILLA

390 GRS.390 GRS.

TALLOS ESPARR.

CARRETILLA

390 GRS.

1,05
�

(4,20€/KG)(4,20€/KG)(4,20€/KG)

JUDIA VERDEJUDIA VERDE

YBARRAYBARRA

660 GRS.660 GRS.

JUDIA VERDE

YBARRA

660 GRS.

1,29
�

(3,58€/KG)(3,58€/KG)(3,58€/KG)

MARGARINAMARGARINA

TULIPANTULIPAN

TARRINA 225 GRS.TARRINA 225 GRS.

MARGARINA

TULIPAN

TARRINA 225 GRS.

1,49
�

(6,62€/KG)(6,62€/KG)(6,62€/KG)

EL POZOEL POZO

SALCHICHASALCHICHA

FRANKFURT P-3FRANKFURT P-3

EL POZO

SALCHICHA

FRANKFURT P-3

1,79
�

(1,09€/l)(1,09€/l)(1,09€/l)

CHORIZO/CHORIZO/

SALCHICHONSALCHICHON

7 HNOS 100 G.7 HNOS 100 G.

CHORIZO/

SALCHICHON

7 HNOS 100 G.

1,90
�

(10,00€/KG)(10,00€/KG)(10,00€/KG)

LOMO LOMO 

YA CORTADOYA CORTADO

ESPAÑA 200 G.ESPAÑA 200 G.

LOMO 

YA CORTADO

ESPAÑA 200 G.

3,75
�

(1,09€/l)(1,09€/l)(1,09€/l)

PASTAPASTA

IFA ELIGESIFA ELIGES

BOLSA 500 G.BOLSA 500 G.

PASTA

IFA ELIGES

BOLSA 500 G.

0,67
�

(1,34€/KG)(1,34€/KG)(1,34€/KG)

ATUN RAZOATUN RAZO

ACEITEACEITE

P-3xRO80GP-3xRO80G

ATUN RAZO

ACEITE

P-3xRO80G

2,09
�

(13,39€/KG)(13,39€/KG)(13,39€/KG)

CALAMARCALAMAR

GALICA OL 111G.GALICA OL 111G.

SALSA AM./TINTASALSA AM./TINTA

CALAMAR

GALICA OL 111G.

SALSA AM./TINTA

1,35
�

(20,76€/KG)(20,76€/KG)(20,76€/KG)

TOMATE FRITOTOMATE FRITO

HELIOS 560 G.HELIOS 560 G.

ACT OLIVAACT OLIVA

TOMATE FRITO

HELIOS 560 G.

ACT OLIVA

1,89
�

(3,75€/l)(3,75€/l)(3,75€/l)

2,752,752,75���

la Unid.la Unid.la Unid.

2x5,50
�

CALDO PAELLACALDO PAELLA

GALLINA BLANCAGALLINA BLANCA

1 L.1 L.

CALDO PAELLA

GALLINA BLANCA

1 L.



- OFERTA VÁLIDA DEL 28 DE ABRIL AL 18 DE MAYO DE 2026 -
Oferta dirigida a consumidores finales. Conforme a la definición del artículo 1, apartado 2 y 3 de la Ley General de Consumidores y Usuarios. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

Imprime Mora

NESTEANESTEA

LIMONLIMON

PET 1,5 L.PET 1,5 L.

NESTEA

LIMON

PET 1,5 L.

1,75
�

(1,17€/l)(1,17€/l)(1,17€/l)

CERVEZACERVEZA

CORONACORONA

BOTLE. 33 CL.BOTLE. 33 CL.

CERVEZA

CORONA

BOTLE. 33 CL.

1,00
�

(3,03€/l)(3,03€/l)(3,03€/l)

CREMACREMA

ORUJO PANIZOORUJO PANIZO

0,7 L.0,7 L.

CREMA

ORUJO PANIZO

0,7 L.

8,25
�

(11,78€/l)(11,78€/l)(11,78€/l)

MAHOUMAHOU

MIXTAMIXTA

6x250 ML.6x250 ML.

MAHOU

MIXTA

6x250 ML.

2,75
�

(1,83€/l)(1,83€/l)(1,83€/l)

CERVEZACERVEZA

HINEKENHINEKEN

33 CL.33 CL.

CERVEZA

HINEKEN

33 CL.

0,69
�

(2,09€/l)(2,09€/l)(2,09€/l)

TONICATONICA

SCHWEPPESSCHWEPPES

25 CL.25 CL.

TONICA

SCHWEPPES

25 CL.

0,69
�

(2,76€/l)(2,76€/l)(2,76€/l)

AQUIARIUSAQUIARIUS

LATA 33 CL.LATA 33 CL.

AQUIARIUS

LATA 33 CL.

0,89
�

(2,70€/l)(2,70€/l)(2,70€/l)

BURNBURN

BOTE 50 CL.BOTE 50 CL.

BURN

BOTE 50 CL.

0,83
�

(1,66€/l)(1,66€/l)(1,66€/l)

COCACOLACOCACOLA

PACK 2x2 L.PACK 2x2 L.

COCACOLA

PACK 2x2 L.

3,80
�

(0,95€/l)(0,95€/l)(0,95€/l)

EMPANADILLAEMPANADILLA

DE ATUN IFA ELIGESDE ATUN IFA ELIGES

250 GRS.250 GRS.

EMPANADILLA

DE ATUN IFA ELIGES

250 GRS.

0,99
�

(3,96€/l)(3,96€/l)(3,96€/l)

RABAS DE POTONRABAS DE POTON

IFA ELIGESIFA ELIGES

400 GRS.400 GRS.

RABAS DE POTON

IFA ELIGES

400 GRS.

3,65
�

(1,09€/l)(1,09€/l)(1,09€/l)

GAMBA CRUDAGAMBA CRUDA

IFA ELIGESIFA ELIGES

70/80PZ 360 G.70/80PZ 360 G.

GAMBA CRUDA

IFA ELIGES

70/80PZ 360 G.

4,35
�

(12,08€/l)(12,08€/l)(12,08€/l)

BOMBONBOMBON

ALMENDRADOALMENDRADO

IFA ELIGES 4x120ML.IFA ELIGES 4x120ML.

BOMBON

ALMENDRADO

IFA ELIGES 4x120ML.

2,65
�

(5,52€/l)(5,52€/l)(5,52€/l)

CONOCONO

NATA FRESANATA FRESA

IFA ELIGES 6x120 ML.IFA ELIGES 6x120 ML.

CONO

NATA FRESA

IFA ELIGES 6x120 ML.

2,15
�

(3,58€/l)(3,58€/l)(3,58€/l)

FELIXFELIX

ORIGINALORIGINAL

4x100 GRS.4x100 GRS.

FELIX

ORIGINAL

4x100 GRS.

1,85
�

(4,62€/KG)(4,62€/KG)(4,62€/KG)

ZUMO ZUMO 

GRANINI 1 L.GRANINI 1 L.
NARANJA MELOCOTON PIÑANARANJA MELOCOTON PIÑA

ZUMO 

GRANINI 1 L.
NARANJA MELOCOTON PIÑA

2,49
�

CERVEZA CERVEZA 

ALHAMBRAALHAMBRA

ESPECIAL 6x250ML.ESPECIAL 6x250ML.

CERVEZA 

ALHAMBRA

ESPECIAL 6x250ML.

2,99
�

(1,99€/l)(1,99€/l)(1,99€/l)

VINO BLVINO BL

SEMIDULCESEMIDULCE

NUVA 0'75L.NUVA 0'75L.

VINO BL

SEMIDULCE

NUVA 0'75L.

2,99
�

(3,99€/l)(3,99€/l)(3,99€/l)

JUDIA VERDE PLANAJUDIA VERDE PLANA

IFA ELIGESIFA ELIGES

1KG1KG

JUDIA VERDE PLANA

IFA ELIGES

1KG

1,75
�

TINTOTINTO

BERBERANABERBERANA

CARTA DE ORO 0'75L.CARTA DE ORO 0'75L.

TINTO

BERBERANA

CARTA DE ORO 0'75L.

1,99
�

(2,65€/l)(2,65€/l)(2,65€/l)

TINTO DE VERANOTINTO DE VERANO

DON SIMONDON SIMON

S/ALCOHOL 1,5 L.S/ALCOHOL 1,5 L.

TINTO DE VERANO

DON SIMON

S/ALCOHOL 1,5 L.

1,29
�

(0,86€/l)(0,86€/l)(0,86€/l)

TRINA TRINA 

BOTELLABOTELLA

1,5 L.1,5 L.

TRINA 

BOTELLA

1,5 L.

1,00
�

(0,66€/l)(0,66€/l)(0,66€/l)


